iì i':ì

MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TúNSITO

EDTTAL OLl2025

ALTERAçÕES rEMponÁnras À crnculaçÃo nooovrÁnrl
NA ESTRADA DA CAMACHA

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma.

Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2024,

publicitado pelo edital n.o 9I/2O24 a 03 de fevereiro de2024, torna público que, por motivo

do levantamento de tampas cobertas durante a pavimentação integral, torna-se necessário

condicionar a circulação rodoviária com proibição de estacionamento na Estrada da

Camacha, no segmento entre a Estrada do Aeroporto e a Rua Conde Carvalhal, entre os

dias O9.Oí-2025 (quinta) e 31.O1.2O25 (sexta).

Durante a intervenção, a circulação rodoviária será realizada de forma alternada.

A Câmara Municipal do Funchal agradece, desde já, a compreensão dos condutores pelos

eventuais inconvenientes causados e solicita a colaboração de todos no cumprimento da

sinalização rodoviária que será implementada nos locais afetados.

Para mais informações consulte a plataforma municipal infomobilidade.funchal.pt.

Funchal, 0B de janeiro de 2025

Vice-

a

Bruno Miguel Camacho Pereira